БЯКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

БЯКОВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

НАВЛИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  декабря  2019 г.  № 13

с. Бяково

	Об  отмене  постановлений Бяковской  сельской  администрации  на  административные  регламенты   предоставления  муниципальных  услуг

№ 26 от 27.05.2011  «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей с. Бяково услугами организаций культуры» и  № 27 от 27.05.2011

«Предоставление  библиотечных услуг, включая предоставление доступа к цифровым изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских с смежных правах; предоставление  доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

Рассмотрев  Протесты прокуратуры  Навлинского  района № 36/2019 г. от 25.11.2019г. на административные регламенты  предоставления муниципальных услуг «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей с. Бяково услугами организаций культуры», утвержденного постановлением  Бяковской сельской администрации  Навлинского  района от 27.05.2011 №26   и «Предоставление  библиотечных услуг, включая предоставление доступа к цифровым изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских с смежных правах; предоставление  доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденного  постановлением Бяковской сельской администрации от 27.05.2011 №27
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Бяковской сельской администрации от 27.05.2011 № 26  «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей с. Бяково услугами организаций культуры»
и постановление Бяковской сельской администрации от 27.05.2011 № 27 «Предоставление  библиотечных услуг, включая предоставление доступа
к цифровым изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских с смежных правах; предоставление  доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
2. Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Навлинского  района.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Бяковской

сельской  администрации

       М. В. Савостикова